
淮安市区备用水源 PPP 项目运行期财务审计项目（四次）

询价公告

淮安市市政公用事业管理服务中心就淮安市区备用水源 PPP 项目运行期财

务审计项目（四次）进行询价采购，现邀请符合条件的供应商参加询价。

一、项目概况：

项目名称：淮安市区备用水源 PPP 项目运行期财务审计项目（四次）

采购方式：询价

采购内容：对淮安市区备用水源 PPP 项目 2022 年、2023 年运行期间内的经

营成本进行审计，形成相关财务审计报告。

服务期：20 日历天

本项目采购预算金额（最高限价）为：1.4 万元

二、供应商资格要求:

1、供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3、本项目的特定资格要求：

（1）供应商拟派项目负责人具备注册会计师执业资格；

（2）供应商自 2021 年以来承接过财务审计项目类似业绩。

4、拒绝下述条件的供应商参加本次采购活动：

（1）供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应

商，不得同时参加同一合同项下的政府采购活动。

（2）凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等

服务的供应商，不得再参加本项目的采购活动。

（3）供应商被“信用中国”网站、“中国政府采购网”列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

三、获取询价文件：

1、本项目采用网上获取文件方式，领取询价文件的供应商须将法定代表人

授权委托书、被委托人身份证原件扫描件发送至邮箱 453587821@qq.com，而后

获取采购文件。联系人：张工，电话：15952340987。

2、询价文件每套人民币 100 元，售后不退。



3、获取时间：2024 年 12 月 20 日至 2024 年 12 月 25 日

四、报价文件接收：

1、报价文件递交开始时间：2024 年 12 月 26 日下午 14 时 30 分（北京时间）。

2、报价文件递交截止时间：2024 年 12 月 26 日下午 15 时 00 分（北京时间），

递交截止时间后，采购人将拒绝接收供应商的报价文件。

3、报价文件递交地点：淮安市市政公用事业管理服务中心会议室（淮安市青

年路 1号市政大厦 2楼）

五、询价时间、地点：

1、询价时间：同报价文件接收截止时间。

2、询价地点：同报价文件接收地点。

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

采购人信息

名 称：淮安市市政公用事业管理服务中心

地 址：淮安市青年路 1号

联系方式：王工 电话:18112086536

采购代理信息

名 称：江苏广达工程项目管理咨询有限公司

地 址：淮安市清江浦区北京北路中天西城商业广场 2号楼 301-308 室

联系方式：张工 电话:15952340987

七、其他

1、本次询价不收取询价保证金。

淮安市市政公用事业管理服务中心

2024 年 12 月 20 日


